[image: Prefeitura de Pescaria Brava]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA

EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO PESCARIA BRAVA/SC –  PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

Edital Nº 01/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA

RETIFICAÇÃO Nº 01

RETIFICAÇÃO Nº 02/2025

O MUNICÍPIO DE PESCARIA– SC torna público, em razão de ajustes necessários no instrumento convocatório, a retificação do Edital de PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025 de 10 de janeiro de 2025, que passa assim a ser tratado:

2)	CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO

O item 2 do Edital de PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025 passa a ser acrescido no que diz em “m” conforme segue:

m. A inclusão dos cursos:

· Estudantes do curso Superior em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
· Estudantes do curso Superior em Ciência da Computação
· Estudantes do curso Superior em Tecnologia da Informação
· Estudantes do curso Superior Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
· Estudantes do curso Técnico em Informática
· Estudantes do curso Técnico em Informática para Internet
· Estudantes do curso Superior em História
· Estudantes do curso Superior em Geografia

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias, permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Pescaria/SC, 10 de Janeiro de 2025.
image1.png